

ÅRSREDOVISNING

för

Rut & Ragnars Vandrarhem AB

Org.nr. 556733-8214

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Rut & Ragnars Vandrarhem AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-**06-30**. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

MALMÖ 2023-**06-30**



Maja Bergkvist

ÅRSREDOVISNING

för

Rut & Ragnars Vandrarhem AB

Org.nr. 556733-8214

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Rut & Ragnars Vandrarhem AB

Org.nr. 556733-8214

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva rumsuthyrning i form av vandrarhem i för ändamålet förhyrda lokaler.

Bolagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 571 060	2 471 570	2 430 420	3 778 633
Resultat efter finansiella poster	140 035	-32 383	-233 136	-7 204
Soliditet (%)	40	32	33	48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	18 013	-34 129	-16 116
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-34 129	34 129	0
Årets resultat			140 035	140 035
Belopp vid årets utgång	100 000	-16 116	140 035	123 919

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-16 115
Årets resultat	140 035
	<u>123 920</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	15 000
Balanseras i ny räkning	108 920
	<u>123 920</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 15 000,00 kr. vilket motsvarar 15,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Rut & Ragnars Vandrarhem AB

Org.nr. 556733-8214

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023071034255

Rut & Ragnars Vandrarhem AB

Org.nr. 556733-8214

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 571 060	2 471 570
Övriga rörelseintäkter		<u>184 649</u>	<u>3 603</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 755 709	2 475 173
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 799 464	-1 413 113
Personalkostnader	2	<u>-1 814 943</u>	<u>-1 089 873</u>
Summa rörelsekostnader		-3 614 407	-2 502 986
Rörelseresultat		141 302	-27 813
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 267</u>	<u>-4 570</u>
Summa finansiella poster		-1 267	-4 570
Resultat efter finansiella poster		140 035	-32 383
Resultat före skatt		140 035	-32 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 746
Årets resultat		<u>140 035</u>	<u>-34 129</u>

2023071034256

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

36 900

36 900

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

5

47 699

0

Summa materiella anläggningstillgångar

84 599

36 900

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

46 396

47 124

Summa finansiella anläggningstillgångar

46 396

47 124

Summa anläggningstillgångar

130 995

84 024

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 210

12 000

Övriga fordringar

51 672

58 543

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

107 261

82 625

Summa kortfristiga fordringar

175 143

153 168

Kassa och bank

Kassa och bank

247 952

23 153

Summa kassa och bank

247 952

23 153

Summa omsättningstillgångar

423 095

176 321

SUMMA TILLGÅNGAR

554 090

260 345

2023071034257

Rut & Ragnars Vandrarhem AB

Org.nr. 556733-8214

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

	100 000	100 000
	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	-16 115	18 013
	140 035	<u>-34 129</u>
	<u>123 920</u>	<u>-16 116</u>
	223 920	83 884
	0	65 530
	<u>0</u>	<u>65 530</u>
	6 300	6 300
	20 468	0
	0	11 967
	111 171	49 374
	192 231	<u>43 290</u>
	<u>330 170</u>	<u>110 931</u>
	554 090	260 345

2023071034258

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Hyresrätter och liknande rättigheter

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5-10

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2022****2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

3,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

90 000

90 000

Utgående anskaffningsvärden

90 000

90 000

Ingående avskrivningar

-90 000

-90 000

Utgående avskrivningar

-90 000

-90 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

2 985 690

2 985 690

Utgående anskaffningsvärden

2 985 690

2 985 690

Ingående avskrivningar

-2 948 790

-2 948 790

Utgående avskrivningar

-2 948 790

-2 948 790

Redovisat värde

36 900

36 900

36 900 sek avser konst.

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**2022-12-31****2021-12-31**

Inköp

47 699

0

Utgående anskaffningsvärden

47 699

0

Redovisat värde

47 699

0

NOTER

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	47 124	41 700
	Årets lämnade lån	0	5 424
	Årets amorteringar	-728	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>46 396</u>	<u>47 124</u>
	Redovisat värde	46 396	47 124

2023071034260

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning


MALMÖ, den 30 juni 2023



Maja Bergkvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30/6- 2023.

BDO Syd KB



Filip Lundberg
Auktoriserad revisor


